 
Предлог


Врз основа на член 25 од Статутот на АД ЕВРОПА Скопје, и член 504, 505 и 506 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери , на седницата одржана на ден 12 Mај 2023 година ја донесе следната


О Д Л У К А
за усвојување на Консолидираната годишна сметка
и консолидиран извештај на групата ЕВРОПА за 2022 година


Член 1
Се усвојува Консолидираната годишна сметка и извештај на групата ЕВРОПА за 2022 година и тоа: 

· ВКУПНИ ПРИХОДИ 		                               873.056.294	 денари
· ВКУПНИ РАСХОДИ		                               821.202.210  денари  ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ                      58.854.084 денари
· ДАНОК НА ДОБИВКА		                                   6.610.505	 денари
· НЕТО ДОБИВКА                                                      45.243.579 денари


Член 2
Составен дел на оваа одлука се Консолидираната годишна сметка и консолидираниот извештај на групата ЕВРОПА за 2022 година.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето.        

Скопје, 12 Mај 2023 година         
			
Претседавач на  
					   	  Собрание на акционери 
						   на АД ЕВРОПА Скопје
					             ____________________
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